

## **Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS**

Misteltenvej 10  
2700 Kastrup  
CVR-nr. 31 62 28 83

Årsrapport for 2015  
(7. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 06. april 2016

Jonas Krogh Loft  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Kiropraktor Jonas Loft Holding ApS Misteltenvej 10 2700 Kastrup
<b>CVR-nr.:</b>	31 62 28 83
<b>Stiftet:</b>	1. august 2008
<b>Hjemsted:</b>	Tårnby
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Jonas Krogh Loft
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Krogh Loft Karen Fink Loft

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at finansiere og understøtte sådanne selskaber samt øvrig holding aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 557.353.

Egenkapitalen udgør kr. 946.077.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-18.621	-43.304
Personaleomkostninger.....		<u>0</u>	<u>0</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-18.621	-43.304
Afskrivninger .....	1	0	-57.980
Andre driftsomkostninger .....		<u>-32.333</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-50.954	-101.284
Resultat af associerede virksomheder .....	2	605.918	113.420
Finansielle indtægter .....		8.423	11.163
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.034</u>	<u>-9.423</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		557.353	13.876
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>557.353</u></u>	<u><u>13.876</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		101.200	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ....		557.590	0
Overført resultat .....		<u>-101.437</u>	<u>-84.524</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>557.353</u></u>	<u><u>13.876</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....	1	<u>0</u>	<u>193.267</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>193.267</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	836.193	230.275
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		<u>100.190</u>	<u>166.619</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>936.383</u>	<u>396.894</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>936.383</u>	<u>590.161</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>23.400</u>	<u>23.400</u>
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger .....		<u>154</u>	<u>3.017</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>23.554</u>	<u>30.417</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>959.937</u>	<u>620.578</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		162.287	263.724
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		557.590	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>946.077</b>	<b>388.724</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter .....		0	89.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		0	89.371
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....		0	57.000
Anden gæld .....		13.860	85.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		13.860	142.483
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>13.860</b>	<b>231.854</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>959.937</b>	<b>620.578</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		
Personaleforhold .....	5		

## Noter

### 1 Anlægsoversigt

#### Materielle anlægsaktiver

	<b>Drifts- materiel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015.....	289.900
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>-289.900</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	96.633
Årets afskrivninger .....	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>-96.633</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>0</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

#### Afskrivninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Driftsmateriel og inventar .....	<u>0</u>	<u>57.980</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>57.980</u></u>

## Noter

<b>2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder</b>	<b>Associerede virksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	278.603
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>278.603</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	-48.328
Resultat.....	605.918
Udlodninger.....	<u>0</u>
 Værdireguleringer 31. december 2015.....	 <u>557.590</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 <u><u>836.193</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Kiropraktorerne West & Loft ApS.....	Danmark	50%	912.268	1.283.124
Kiropraktorerne WestLoft Glostrup ApS.....	Danmark	50%	299.567	389.260

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat i alt .....	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	263.724	-	-101.437	162.287
Nettoopskriv. efter den indre værdis metode ....	0	-	557.590	557.590
Henlagt udbytte .....	0	0	101.200	101.200
I alt .....	<u>388.724</u>	<u>0</u>	<u>557.353</u>	<u>946.077</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>5 Personaleforhold</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Lønninger .....	0	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring.....	0	0
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>0</u>	<u>0</u>